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OPIS URZĄDZENIA: Huśtawka przeznaczona do jednoczesnego użytkowania dla 1-6 osób, zbudowana z solidnych 
stalowych elementów i wielowiązkowych lin typu Hercules.  
Urządzenie przeznaczone do użytkowania w przestrzeniach publicznych. z Urządzenie przeznaczone dla dzieci powyżej 6 
roku życia – młodsze dzieci mogą się bawić pod opieką osób dorosłych. Producent nie nakłada dodatkowych ograniczeń 
wiekowych na użytkowników. 
 
Urządzenie atestowane przez TÜV SÜD i zgodne z normą EN 1176. 
 
 
WYMIARY (dopuszczalne nieznaczne różnice): 

wysokość: 3.55m 
szerokość: 2.50m 
głębokość: 2.50m 
waga: ~240kg 
Maszt wykonany z rury o średnicy 178 mm o ściance o 
grubości 5 mm, pierścień ze stali o grubości ścianki 4 mm. 
 
 
 
Fundamentowanie do wykonania na miejscu instalacji: 
1 element minimum 120 x 120 x 100 cm głębokość wykopu 
minimum 120 cm 
Fundamenty zabezpieczone wierzchnią warstwą 
amortyzującą o grubości min.20 cm – odpowiadanie dla WSU 
= 150 cm. 
 
 
 
 
 
 
 
 

MATERIAŁY / KONSTRUKCJA: 

 Urządzenie wykonane ze stali cynkowanej 
ogniowo. 

 

Liny Corocord® rope typu “Hercules “ to 6-
wiązkowe liny poliamidowe Corocord. 
Poliamidowa powłoka jest wtopiona w 
stalowe wiązki stanowiące dodatkowe 
wzmocnienie. 
 

 Zaciski typu S wykonane z prętów ze stali 
kwasoodpornej o średnicy 8 mm 
 

 Łożyska kulkowe, bezobsługowe i łatwo 
wymienialne umożliwiają obracanie 
platformy oraz prawidłowe nawijanie się 
lin na wierzchołek słupa nośnego. 
 

 W elementach ruchomych stosujemy 
samosmarujące mosiężne tuleje, które 
można w razie potrzeby bardzo łatwo 
wymienić. 
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 Siedziska wykonane z delikatnej gumy.  
Ich krawędzie są delikatnie wygładzone a 
wzmocnienie stanowi stalowy element 
zatopiony wewnątrz siedziska 
 

 Zastosowano stalowe przeguby, kute, 
ocynkowany ogniowo, obrotowe. 
 
 

 KOLORYSTYKA: kolor naturalnego 
drewna, naturalnej stali cynkowanej 
ogniowo, siedziska z czarnej gumy, 
otuliny  
 

 
 

 


